
Vážené kolegyně, vážení kolegové !

Je mi velkou ctí představit dalšího spíkra letošní XXVI. výroční konference 
ČAVLMZ, který patří mezi špičky veterinární kardiologie a bude přednášet 
v České Republice. 

Prof. Gerhard Wess, Dr. med. vet., Dr. habil., PhD, Dipl ACVIM (Cardiology), 
Dipl ECVIM-CA (Cardiology), Dipl ECVIM-CA (Internal Medicine je vedoucím 
kardiologického oddělení a oddělení interní medicíny malých zvířat na univer-
zitě LMU v Mnichově. Graduoval v roce 1995 na LMU v Mnichově a v roce 1996 

nastoupil na rezidenční program v oboru Interní medicíny malých zvířat na Univerzitě v Zurichu. Jako spe-
cialista v oblasti interní medicíny (ECVIM-CA – Internal Medicine) dále dokončil kardiologickou reziden-
turu na Univerzitě UC Davis v USA a stal se boardovaným specialistou v oblasti kardiologie malých zvířat 
(ACVIM Cardiology). 

Je autorem a spoluautorem řady článků v odborných periodicích a podílel se na mnoha z nejvýznamně-
jších studií v oblasti kardiologie, které měly zcela zásadní vliv terapii, kterou dnes používáme u našich 
kardiologických pacientů.

V neděli 4.11. bude Prof. Wess v Brně prezentovat nové převratné studie (VALVE, REVEAL) a představí nám 
doporučení ACVIM k léčbě pacientů s degenerativním onemocněním mitrální chlopně a to již s ohledem 
na výsledky studie VALVE. Dalším velice zajímavým tématem bude prezentace klinických případů použití 
nového diuretika torasemidu a neustále diskutované téma vyšetření levé síně.

Srdečně vás tímto za celé prezidium ČAVLMZ zvu a těším se na setkání v listopadu.

MVDr. Michal Fiedler, EMSAVM

více informací na našich stránkách www.cavlmz.cz

PARTNEŘI XXVl. VÝROČNÍ KONFERENCE

mediální partner ČAVLMZgenerální sponzor ČAVLMZ
a sponzor sekce

hlavní sponzor ČAVLMZ sponzor sekce

stříbrný sponzorstříbrný sponzorstříbrný sponzorplatinový sponzor

sponzor sekce

partner ČAVSzlatý sponzor

sponzor sekce

zlatý sponzor


